
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 焼却炉等整備工事

場 所 土岐市衛生センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　衛生センター

予 定 価 格 12,084,600 円 （　内消費税 1,098,600 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市東区葵三丁目２５ー１

ナゴヤプラント（株）

落 札 金 額 11,660,000 円 （　内消費税 1,060,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 焼却炉内耐火物修繕、燃焼ファン整備、排気ファン整備、№2集塵機整備、
№2集塵機点検清掃、焼却コンプレッサー整備、給油ポンプ更新、
サイクロンセパレーター取付、灰ホッパ軸受整備、検査機器更新

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年6月18日

令和3年6月25日 令和4年3月31日

令和3年6月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

302 （株）タクマ
中部支店 辞退

476 （株）トーブ
辞退

530 ナゴヤプラント（株） 10,600,000 落札決定者

858 日立造船（株）
中部支社

13,000,000 予定価格超過

932 浅野アタカ（株）
中部支店 辞退

1108 中部クリーン（株） 12,100,000 予定価格超過

1169 （株）西原環境
中部支店 辞退

1226 メタウォーター（株）
営業本部　中日本営業部 辞退

1460 荏原環境プラント（株）
中部支店 辞退



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委 第 6  号

事 業 名 下水道管路改築更新実施設計業務委託

場 所 土岐市泉神栄町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 15,440,700 円 （　内消費税 1,403,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県各務原市蘇原旭町４丁目１番６０

（株）三水コンサルタント

岐阜事務所

落 札 金 額 8,800,000 円 （　内消費税 800,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 下水道管路改築更新実施設計　N＝1式
管路　管更生工法（800mm未満）L＝1082ｍ、マンホールポンプ　N＝1式、マンホール蓋　N＝
304枚

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年6月18日

令和3年6月21日 令和4年3月18日

令和3年6月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

10 （株）日水コン
岐阜事務所

17,900,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

16,000,000 予定価格超過

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

8,800,000

836 （株）日建技術コンサルタ
岐阜営業所

24,300,000 予定価格超過

927 パシフィックコンサルタン
岐阜事務所

26,590,000 予定価格超過

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

34,000,000 予定価格超過

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜中央事務所

14,000,000

1118 （株）ニュージェック
岐阜事務所 辞退

1187 オリジナル設計（株）
岐阜営業所

10,500,000

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

8,000,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委 第 33  号

事 業 名 総合地震対策計画策定業務委託

場 所 土岐市一円　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 19,991,400 円 （　内消費税 1,817,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市東鶉７丁目６番地グローブ＊

（株）日水コン

岐阜事務所

落 札 金 額 7,535,000 円 （　内消費税 685,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 総合地震対策計画策定業務　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年6月18日

令和3年6月21日 令和4年3月18日

令和3年6月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

10 （株）日水コン
岐阜事務所

6,850,000 落札決定者

485 （株）パスコ
岐阜支店

23,700,000 予定価格超過

501 中日本建設コンサルタント
岐阜事務所

25,600,000 予定価格超過

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

16,500,000

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

11,980,000

1058 （株）ＮＪＳ
岐阜出張所

27,610,000 予定価格超過

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜中央事務所

14,000,000

1118 （株）ニュージェック
岐阜事務所

10,600,000

1187 オリジナル設計（株）
岐阜営業所

7,300,000

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

9,500,000

7


